
 

 

UCHWAŁA NR IV/34/2024 

RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy 

Granowo na dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 

Granowo 

Na podstawie  art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska  (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz.54 ),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Granowo na 

dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Granowo stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr IX/74/2019 Rady Gminy Granowo  z dnia 9 września 2019 r. (Dz.Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2019 r. poz.7852) wprowadza się następującą zmianę: 

§ 9 otrzymuje brzmienie: "Wysokość udzielanej dotacji wynosi 50%  kosztów całego zadania, jednak 

nie więcej niż 6 000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Tomasz Pocztowy 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 7183


		2024-08-30T11:52:48+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




